
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-01-008372-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31725604

Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Набережне
Шосе, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дар'я Бражкіна, +380504536101,
d.brazhkina@kpt.kyiv.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Периферійне обладнання, код 30230000-0 за ДК
021:2015 «Комп’ютерне обладнання»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

БФП А4 типу Canon i-
SENSYS MF463DW
(5951C008)

ДК 021:2015:
30232100-5 —
Принтери та плотери

121 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

БФП А3 типу Canon
imageRUNNER 2425i
(4293C003)

ДК 021:2015:
30232100-5 —
Принтери та плотери

3 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Монітор типу ASRock
CL25FF

ДК 021:2015:
30231300-0 —
Дисплейні екрани

102 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Клавіатура типу Logitech
K120 (UKR OEM)
(920-002643)

ДК 021:2015:
30237460-1 —
Комп’ютерні
клавіатури

114 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024



Клавіатура бездротова
типу A4Tech Fstyler
FBK25 White

ДК 021:2015:
30237460-1 —
Комп’ютерні
клавіатури

14 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Миша типу Logitech
M100 Black (910-006652)

ДК 021:2015:
30237410-6 —
Комп’ютерні миші

128 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Миша типу Logitech
M170 (910-004642)

ДК 021:2015:
30237410-6 —
Комп’ютерні миші

17 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Кабель DVI- DVI 1.8м ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

10 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Кабель VGA 1.8m типу
Vinga (VGA03-1.8)

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

5 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Кабель HDMI to HDMI
20.0m типу PowerPlant
(KD00AS1295)

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

1 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Кабель мультимедійний
HDMI to HDMI 2.0m v1.4
типу Vinga
(VCPHDMI14MM2BK)

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

10 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Кабель мультимедійний
HDMI to DVI 24+1 1.8m
типу Vinga
(VCPHDMIDVI1.8)

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

10 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Перехідник VGA M/F to
DVI типу PowerPlant
(KD00AS1282)

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

1 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Кабель для принтера USB
3м

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

10 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Кабель USB 2.0 AM to
Micro 5P PVC 1m black
типу Vinga (VCPDCM1BK)

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

10 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Кабель USB 2.0 AM to
Mini 5P 1.8m типу Vinga
(USBAMmini01-1.8)

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

10 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024



Кабель USB 2.0 AM/AF
1.8m типу Vinga
(VCPUSBAMAF1.8BK)

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

10 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Концентратор USB типу
Defender SEPTIMA SLIM

ДК 021:2015:
30237100-0 —
Частини до
комп’ютерів

10 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Жорсткий диск типу
Western Digital Purple 2TB
(WD23PURZ)

ДК 021:2015:
30233130-1 —
Накопичувачі на
магнітних дисках

20 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Жорсткий диск типу
Western Digital Purple 3
TB (WD33PURZ)

ДК 021:2015:
30233130-1 —
Накопичувачі на
магнітних дисках

3 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Жорсткий диск типу
Western Digital Purple 6
TB (WD63PURZ)

ДК 021:2015:
30233130-1 —
Накопичувачі на
магнітних дисках

2 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Жорсткий диск SAS 3.5"
типу Seagate Exos 7E8
1TB 7200rpm
(ST1000NM001A)

ДК 021:2015:
30233130-1 —
Накопичувачі на
магнітних дисках

8 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Мультимедійний
проектор типу Acer
X1128H (MR.JTG11.001)

ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

1 штука 03134, Україна,
м. Київ, вул. І.
Дзюби, 3/5

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється Покупцем у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів
на поточний рахунок
Постачальника протягом 30
(тридцять) календарних днів з
дати підписання Покупцем
видаткової накладної на фактично
поставлену окрему партію Товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 368 537,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

16 842,69 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 липня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

33 600,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 липня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 липня 2024 14:05



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі:
електронної банківської гарантії у вигляді
електронного документа, скріпленого КЕП
(кваліфікованим електронним підписом) банка-
гаранта. Файл з КЕП (створюється програмним
комплексом, наприклад, файл у форматі .p7s) при
завантаженні документів повинен бути доступний
для перегляду та перевірки Замовником шляхом
завантаження у відповідний програмний комплекс,
у якому підпис накладений. У тексті (або
колонтитулах) банківської гарантії має бути вказано
посилання на програмний комплекс, яким
накладено КЕП. При цьому зазначений у тексті
банківської гарантії підписант має співпадати з
підписантом, який наклав КЕП. Подання, отримання
банківської гарантії здійснюється відповідно до
положень Законів України «Про електронні
документи та електронний документообіг» та «Про
електронні довірчі послуги». Банківська гарантія
повинна бути безвідкличною і безумовною (згідно з
якими перший зобов’язання несе банк), має містити
реквізити та бути оформлена відповідно до вимог
Наказу Міністерства економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14 грудня 2020
року № 2628 "Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції",
Положення “Про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах”, затвердженого Постановою Правління
Національного банку України від 15 грудня 2004
року за №639 (у редакції постанови Правління
Національного банку України 25.01.2018 № 5). Більш
детальну інформацію зазначено в пункті 2 Розділу
ІІІ Тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

33600 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Відповідно до частини 3 статті 27 Закону України
«Про публічні закупівлі» розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю не може
перевищувати 5 відсотків вартості договору про
закупівлю. Розмір забезпечення виконання договору
про закупівлю: 0,5% (нуль цілих п’ять десятих
відсотка) ціни договору. Вид надання забезпечення
виконання договору про закупівлю: гарантія у
вигляді забезпечувального (гарантійного) платежу.
З метою належного забезпечення взятих на себе
зобов’язань Переможець сплачує забезпечення
виконання договору про закупівлю, який покриває в
межах свого розміру перед Замовником будь-які інші
зобов’язання Переможця, у разі порушення ним
умов цього Договору. Переможець перераховує
забезпечення виконання договору про закупівлю на
поточний рахунок Замовника у розмірі 0,5% від ціни
Договору не пізніше дати укладання договору про
закупівлю. Крім того, не пізніше дати укладання
договору про закупівлю, переможець повинен
внести забезпечення виконання договору про
закупівлю згідно вимог пункту 5 розділу VI
тендерної документації.


